Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа № 607

                                       Пушкинского района   Санкт-Петербурга

Приказ

26 августа 2024г                                                                                                           № 59/1

«Об обеспечении открытости информационного пространства ГБОУ школа № 607»

В целях обеспечения открытости информационного пространства образовательного

учреждения, реализации прав граждан на доступ к открытой информации при соблюдении норм

профессиональной этики педагогической деятельности и норм информационной безопасности,

реализации принципов единства культурного и образовательного пространства,

демократического государственно - общественного управления образовательным учреждением,

информирования общественности о программе развития образовательного учреждения,

поступлении и расходовании материальных и финансовых средств, а так же о результатах

уставной деятельности, защите прав и интересов участников образовательного процесса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за функционирование Сайта – делопроизводителя Занину О.С.

2. Разместить Сайт по адресу: 607.spb.ru.

3. Ответственному за функционирование Сайта производить обновление информации не реже

двух раз в месяц.

4. Назначить ответственными лицами за предоставление информации для размещения на сайте

следующих сотрудников:

-директора Шамину Л.Н.

-зам.директора по УВР Петрову О.И.

-зам.директора по УВР Еремееву И.В.

-зам.директора по дошкольному образованию Соколову Л.И.

-заведующего ОДОД  Нагель С.Ю.

-советника директора по воспитательной работе и связям с детскими общественными объединениями
Архипенкову А.С.

-документоведа Морозову В.В.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ школа № 607                                                                                Л.Н. Шамина

http://yandex.ru/clck/jsredir?bu=k3f0&from=yandex.ru%3Bsearch%2F%3Bweb%3B%3B&text=&etext=1898.lZwijTUObs2Zi7i_IE8dWXU1nPHJ5xLKVoSMhMghWqG39fhKNPXAz5DeMSIWCdq-.38290b7673109f6ca57c7325c1e338105691762f&uuid=&state=PEtFfuTeVD4jaxywoSUvtB2i7c0_vxGd2E9eR729KuIQGpPxcKWQSHSdfi63Is_-FTQakDLX4Cm898924SG_gw3_Ej3CZklP&&cst=AiuY0DBWFJ5fN_r-AEszk2Duq57bXVv2L30NHB_F1OmLnGbK47FVKnJ71l5r2LcMXJSeTdRDDPIqUxVJvFFl6Tz09j2nnfMKR0kyypzF6gh4imO4rZTRx2MUsRn24dLaOtWW4BdytlFdL3aA5m-hHDwX55-wzJQcrwvnlguI13IW5uzByvyTVdS1mAjLhEtRTp_ZVvdP-RzLVEJQbAmi83X5-_j2IMUXamWcIXLthP5Cb07ACFI1LM_KO-418A6VEnpl9BNSEDmfIQWIppsL_FJ8KOoR_K-iXm1jInU2XkUpPF_rmn0TolSFVYGe70jX7l3QTBgh-ML2Ac5V_-BNdgPfPDpnTuM3vtyPlAoCXcVf1cTp8mzPMKKWHVkr2aBExsmeZAGqhXOF4FDARI9t0fCOnNWD2HZNYKelNcq--58L_5H4kLhoR1O3NjNpQ4keK6KF8QC6rFYVIHnOCfkJKcGYJdquabIUX9gNE2asq9F4SBxBGzTPfty4TX7etQ7Pj2dbh7d4nhxN0IiRgrBUB0oVaQRpf3DNAT_jwvCS7jxC1FC0-UUQgK02wdZ9SHoeFPsAtyAkRjbij3QtRXdyjToKxRHuHUnOFWXXNqMazNgg8hs7oh_Jwa8LdIMu22gwY2fWN4RTpm-pSBxk1OGZuQ,,&data=UlNrNmk5WktYejR0eWJFYk1Ldmtxa0xrYjE0Sy1IRFRpNDBkNGQtZVVOMVJQQkwxNGJvbFZINHRCMEZXSUluQ094d2NwQjMtVDdFLTROYVVJeHFjQmtYenEzaEJWc1Br&sign=ea9fa33430aef9679e73fd9f041dd013&keyno=0&b64e=2&ref=orjY4mGPRjk5boDnW0uvlrrd71vZw9kpV7V9vIKrNeFWGO8TQCx125-5sCx6ak_xsQAqjIf3ag5bht0Ft3w4etKpWaYGw8nmj4zevqEwM2RqF-cQIQgMNCcPPDcF6lDw&l10n=ru&rp=1&cts=1535897520042&mc=2.2516291673878226&hdtime=3895469.1

		2024-10-07T15:15:06+0300
	Директор ГБОУ школа № 607 Шамина Л.Н.